Р Е Ш Е Н И Е

12 марта 2024 года  № 108/1-5

г. Уфа

О распределении защитных марок для сейф-пакетов, используемых

 на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года

№ 86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах,

референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля

2024 года № 24-05/3564, во исполнение постановления Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 21 февраля 2024 года

№ 70/2-7 «О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия Кировского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан (далее – Комиссия)

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее -

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской

Федерации согласно приложению.

2. Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии

Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

13 марта 2024 года.

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить их

надлежащее хранение.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Комиссии Кириллова А.И..

Председатель И.К. Масягутов

Секретарь А.И. Кириллов